

## Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA

Quinta-feira • 31 de agosto de 2023 • Ano XI • Edição Nº 514

### **SUMÁRIO**



CAMARA MUNICIPAL	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 021/2023)	2.

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







**GESTOR: GERALDO JORGE SOUZA SALES** 

http://cmdommacedocostaba.imprensaoficial.org/

# ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 021/2023)



### Estado da Bahia Município de Dom Macedo Costa Câmara Municipal

#### **TERMO DE RATIFICAÇÃO:**

Acatando o Parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica desta Câmara, e, ainda, encontrando-se o Processo regularmente instruído na forma da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores RATIFICO a mencionada declaração de dispensa nº 021/2023-D, Processo Administrativo nº 021/2023, para contratação do objeto - o atendimento de despesas no que tange as aquisições de 01(hum) refrigerador duplex, 02(duas) portas, 410 litros, frost free, cor branca, 220 volts; e 01(hum) bebedouro coluna para garrafão, água gelada/natural, cor branca, 220 volts; com objetivo de suprir as necessidades da Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA, junto à empresa IMPACTO MÓVEIS E UTILIDADES HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ: 35.502.092/0001-92. Regime/Execução: Imediata. Valor Global: R\$ 5.130,00 (cinco mil, cento e trinta reais), a fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos. Publique-se na forma da lei.

Dom Macedo Costa - BA, 31/08/2023.

Ass. Presidente:

GERALDO JORGE SOUZA SALES

Av. Pedro Vespasiano, s/n – Centro – Dom Macedo Costa – Bahia - Cep:44.560.000 – Tel.:(75) 3648-2148 CNPJ: 42.242.982/0001-78 - E-mail: <a href="mailto:cmdomacedocosta@yahoo.com.br">cmdomacedocosta@yahoo.com.br</a>